
РЕЗЛУТАТИ ОД ВТОР ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ДРВО ВО ГРАДЕЖНИШТВОТО - 01.06.20  

1 1346 40 39 20 99 10 (десет)
2 1360 40 28 16 84 9 (девет)
3 1289 35 31 14 80 9 (девет)
4 1328 34 40 20 94 10 (десет)
5 1296 32 36 20 88 9 (девет)
6 1354 30 35 20 85 9 (девет)
7 1349 30 30 20 80 9 (девет)
8 1301 28 22 18 68 7 (седум)
9 1348 26 22 18 66 7 (седум)

10 1295 25 35 20 80 9 (девет)
11 1314 23 20 18 61 7 (седум)
12 1275 16 21
13 1342 16 20
14 1335 15 21

Напомена: Студентите кои не го положиле вториот парцијален испит, а донеле пријава за испит, 
истата може да ја искористат доколку го полагаат испитот во јунската испитна сесија.

Студентите кои го положиле испитот, а не доставиле пријава, истата да ми ја достават
во текот на оваа седмица.
Оцените може да ги земете по завршување на привиот испитен рок (14.6.2023 год.).

5.6.2023 год. Предметен наставник
вонр. проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска
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